332  Мультимедиа | Каталог 2015/2016
Продукт Арт № Номер заказа Упакова PGПродукт Арт № Номер заказа Упакова PG
Зарядные устройства -USB
Розетка USB с розеткой SCHUKO® 1) 2) 3)
с защитными шторками
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Для зарядки и питания мобильных оконечных устройств
через micro USB-кабель.
С разъемом USB Typ A.
С электронной защитой от короткого замыкания.
С электронной защиты от перегрузки.
Для одновременной зарядки через разём USB и из-
пользования розетки SCHUKO®.
Номинальное напряжение: 250 В~
напряжение на вторичной обмотке: 5 В-, +5 % / -5 %
Номинальная частота: 50 Гц
Коммутируемая нагрузка: Розетка SCHUKO®
Номинальный ток: 16 A
Номинальная мощность: USB-разъем
Номинальный ток: 700 мA
Класс защиты: IP 20, SELV
Температурный режим применения: 5 °C до 35 °C
Размеры (В x Ш x Г): 71 мм x 71 мм x 53 мм
монтажная глубина: 35 мм
Busch-Duro 2000® SI
212 белый 20 EUCBUSB-212-500 2011-0-6174 1/10 01
Reflex SI
214 альпийский
белый 20 EUCBUSB-214-500 2011-0-6175 1/10 01
alpha
20 платина 4) 20 EUCBUSB-20-500 2011-0-6185 1 04
21 бронза 4) 20 EUCBUSB-21-500 2011-0-6186 1 04
22G слоновая кость 20 EUCBUSB-22G-500 2011-0-6187 1 01
24 белый матовый 20 EUCBUSB-24-500 2011-0-6188 1 01
24G альпийский
белый 20 EUCBUSB-24G-500 2011-0-6189 1 01
260 палладий 4) 20 EUCBUSB-260-500 2011-0-6190 1 04
266 титан 4) 20 EUCBUSB-266-500 2011-0-6191 1 04
future® linear
81 антрацит/
черный 20 EUCBUSB-81-500 2011-0-6176 1 04
82 слоновая кость 20 EUCBUSB-82-500 2011-0-6177 1 04
83 серебристо-
алюминиевый 4) 20 EUCBUSB-83-500 2011-0-6178 1 04
84 белый 20 EUCBUSB-84-500 2011-0-6179 1/10 01
884 белый бархат 4) 20 EUCBUSB-884-500 2011-0-6182 1 01
885 черный бархат 4) 20 EUCBUSB-885-500 2011-0-6183 1 04
solo®
82 слоновая кость 20 EUCBUSB-82-500 2011-0-6177 1 04
84 белый 20 EUCBUSB-84-500 2011-0-6179 1/10 01
803 серый
металлик 4) 20 EUCBUSB-803-500 2011-0-6180 1 04
815 желтый 20 EUCBUSB-815-500 2011-0-6181 1 04
Busch-axcent®
84 белый 20 EUCBUSB-84-500 2011-0-6179 1/10 01
896 chalet-белый 20 EUCBUSB-896-500 2011-0-6204 1 01
carat®
81 антрацит/
черный 20 EUCBUSB-81-500 2011-0-6176 1 04
82 слоновая кость 20 EUCBUSB-82-500 2011-0-6177 1 04
84 белый 20 EUCBUSB-84-500 2011-0-6179 1/10 01
pure сталь 4)
866 сталь 20 EUCBUSB-866-500 2011-0-6184 1 04
Династия®
81 антрацит/
черный 20 EUCBUSB-81-500 2011-0-6176 1 04
82 слоновая кость 20 EUCBUSB-82-500 2011-0-6177 1 04